A partir desta data, fica registrado na DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, o preço do fornecedor registrado a seguir relacionado, objetivando a contratação de pessoa jurídica para REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 844 (OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO)

COMPUTADORES BÁSICOS; 562 (QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS) COMPUTADORES INTERMEDIÁRIOS; 167 (CENTO E

SESSENTA E SETE) NOTEBOOKS E 1406 MONITORES, conforme as especificações e nas condições estabelecidas no ato

convocatório.

Fornecedor

LIDER NOTEBOOKS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ

12.477.490/0002-81
Endereço

AV. ACESSO RODOVIÁRIO, SN QUADRA11 - MOD. 01 02 E 03, QUADRA12 - MOD.

[...]

1,80 metro de comprimento, visto que há a
intenção de fixá

Total: 8.115.262,00

1. DO OBJETO

1.1. Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 844 (OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO)

COMPUTADORES BÁSICOS; 562 (QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS) COMPUTADORES INTERMEDIÁRIOS; 167 (CENTO E

SESSENTA E SETE) NOTEBOOKS E 1406 MONITORES (U para atender a Defensoria Pública do Estado de Mato

Grosso., conforme condições, quantitativos e especificações constantes nesta Ata de Registro de Preços, no Edital e seus anexos,

na proposta de preços apresentada, em consonância com a legislação vigente.

[...]

172000000000 - TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO REFERENTES ÀS PARTICIPAÇÕES NA EXPLORAÇÃO DE PETRÓLEO E GÁS NATURAL DESTINAD

Histórico : Aquisição de material permanente (computadores) para atender as necessidades desta secretaria.

Saldo Anterior Ficha Valor Pré Empenho Saldo Disponível 133.025,00 -133025,00

( cento e trinta e três mil vinte e cinco reais )

Favorecido :

Bairro :

Endereço :

CNPJ/CPF :

Cidade :

UF :

Modalidade :

Objeto :

Pregão Eletrônico

Nº Processo : 0000407/2025

Nº Requisição :

Subelemento Despesa : 44905219000 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

S U B E L E M E N T O

[...]

172000000000 - TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO REFERENTES ÀS PARTICIPAÇÕES NA EXPLORAÇÃO DE PETRÓLEO E GÁS NATURAL DESTINAD

Histórico : Aquisição de material permanente (computadores) para atender as necessidades desta secretaria.

Saldo Anterior Ficha Valor Pré Empenho Saldo Disponível 133.025,00 -133025,00

( cento e trinta e três mil vinte e cinco reais )

Favorecido :

Bairro :

Endereço :

CNPJ/CPF :

Cidade :

UF :

Modalidade :

Objeto :

Pregão Eletrônico

Nº Processo : 0000407/2025

Nº Requisição :

Subelemento Despesa : 44905219000 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

S U B E L E M E N T O